
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.04.2018                                                                                                      № 32 
 

с.Октябрьский Городок 
     
 

Об определении уполномоченного подразделения администрации  

Октябрьского муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области  

на получение и обработку сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О 

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, 

и иных лиц их доходам», указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 

№ 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение 

государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими 

государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», от 02.04.2013 № 310 «О 

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц 

их доходам», от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании Устава 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить сектор организационной, правовой и документационной работы 

администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области уполномоченным подразделением 

администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области на получение и обработку сведений о 



доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации 

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей 

администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, и лицами, замещающими 

муниципальные должности администрации Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

        Глава муниципального образования                                                   А.Е.Якунин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


